1

	[image: Крыловский_3]

	ФИНАНСОВОЕ  УПРАВЛЕНИЕ  АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ  РАЙОН

	П Р И К А З

	[bookmark: _GoBack]15.01.2019                                                                                                                               № 2-КЗ

ст. Крыловская

Кт

Об утверждении Порядка рассмотрения
жалоб в сфере закупок

В соответствии с главой 6 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением администрации муниципального образования Крыловский район от 1марта 2013 года  № 358 «Об органе, уполномоченном на осуществление контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации  и иных нормативных правовых актов в сфере осуществления закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд» (с изменениями) приказываю:
1. Утвердить Порядок рассмотрения жалоб в сфере закупок (приложение № 1).
2. Образовать в финансовом управлении  администрации муниципального образования Крыловский район  комиссию по рассмотрению жалоб в сфере закупок  (далее  Комиссия) и утвердить  состав Комиссии (приложение № 2).
3. Ведущему специалисту (юристу) финансового управления администрации муниципального образования Крыловский район обеспечить внесение дополнений в должностные инструкции муниципальных служащих финансового управления администрации муниципального образования Крыловский район,  входящих в Комиссию.
4. Признать утратившим силу приказ финансового управления администрации муниципального образования Крыловский район от 12 февраля 2014 года № 4-К «Об утверждении Порядка рассмотрения жалоб в сфере закупок».
5. Ведущему специалисту финансового управления администрации муниципального образования Крыловский район (Курипко) разместить  настоящий приказ на официальном сайте администрации муниципального образования Крыловский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте расположенный по адресу http://www.krilovskaya.ru/.

      6.Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
      7. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Заместитель главы муниципального образования
(вопросы финансов, бюджета и контроля),
начальник финансового управления                                                      Н.И. Дзюба

Ознакомлены: Баева А.С. -                                  Юрченко Ю.Н.-
                         Курипко А.Н. -                            Губарь И.В. -
image1.png